C O N G R E S S O N A C I O N P, L

s · ..
. . . ~ <í11.20l ~

REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE VETO h
(BANCADA DO PT NA C} • .1VIARA DOS DEPUTADOS)

Senhor Presidente:

Requeremos, nos tennos do artigo 106-D, I, do Regimento

Comum do Congresso ·Nacional, destaque do(a)

\j it'{j' V\_ o ~ ~

Sala das Sessões;'